1

证券代码：605151          证券简称：西上海       公告编号：2022-010

西上海汽车服务股份有限公司

关于投资嘉兴鑫松股权投资合伙企业（有限合伙）的进展

公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

为推进公司“十四五”战略，借助专业投资机构的实力优化公司投资结构，

增强公司的综合竞争实力，西上海汽车服务股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2022 年 1 月 4 日召开了第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于投资嘉

兴鑫松股权投资合伙企业（有限合伙）的议案》，同意公司签订《嘉兴鑫松股权

投资合伙企业（有限合伙）之合伙协议》（以下简称“《合伙协议》”），作为有限

合伙人以自有资金出资 2,000 万元人民币（具体以实际认购金额为准）认缴目

标基金等值份额。具体内容详见公司于 2022 年 1 月 5 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于投资嘉兴鑫松股权投资合伙企业（有限合伙）

的公告》（公告编号：2022-001）。

二、对外投资进展情况

近日，公司与 20 位合伙人签订完成《合伙协议》。基金的基本情况更新如

下：

（1）基金规模：64,064.1968 万元人民币，公司以自有资金出资 2,000 万

元人民币。

（2）合伙人认缴出资情况：

序号 合伙人名称或姓名 合伙人类型 出资方式
认缴出资额

（万元）

出资比

例（%）

1 海宁海睿投资管理有限公司 普通合伙人 现金 1 0.0016

2

2 张家界鑫陆商业合伙企业（有限合伙） 普通合伙人 现金 200 0.3123

3 广州市和晟资本管理合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 现金 2,200 3.4341

4 西上海汽车服务股份有限公司 有限合伙人 现金 2,000 3.1219

5 上海廷洲企业管理合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 现金 7,660 11.9568

6 辽宁卓海企业管理合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 现金 2,200 3.4341

7 深圳市鸿林创业投资合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 现金 4,000 6.2437

8 豪尔赛科技集团股份有限公司 有限合伙人 现金 10,000 15.6093

9 雷继明 有限合伙人 现金 1,500 2.3414

10 雷丽霞 有限合伙人 现金 2,000 3.1219

11 李文新 有限合伙人 现金 2,500 3.9023

12 北京奋信投资管理有限公司 有限合伙人 现金 1,000 1.5609

13 陈加舜 有限合伙人 现金 1,412 2.2040

14 郑州市新御企业管理中心（有限合伙） 有限合伙人 现金 1,000 1.5609

15 段海涛 有限合伙人 现金 1,000 1.5609

16 海南富久顺投资合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 现金 3,000 4.6828

17 骆锦红 有限合伙人 现金 10,000 15.6093

18
深圳市恒邦致远十一号创业投资合伙企(有

限合伙)
有限合伙人 现金 2,500 3.9023

19
广东盈峰京禾股权投资合伙企业（有限合

伙）
有限合伙人 现金 9,396.637 14.6675

20 宁波盈峰股权投资基金管理有限公司 有限合伙人 现金 296.7359 0.4632

21 张传之 有限合伙人 现金 197.8239 0.3088

合计 64,064.1968 100.0000

三、合作各方基本情况

（一） 普通合伙人

1、海宁海睿投资管理有限公司

3

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码：91330481MA29FK0R6K

注册资本：2,000 万元人民币

法定代表人：郭源

注册地址：浙江省嘉兴市海宁市浙江海宁经编产业园区经都二路 2号经编大

楼 1层 232室

成立时间：2017 年 05月 10日

营业期限：2017 年 05月 10日至 2037年 05月 09日

经营范围：投资管理，资产管理，实业投资。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：郝群持有 42.00%的股权，赵鸽来持有 31.50%的股权，海宁睿合

投资合伙企业（有限合伙）持有 20.00%的股权，郭源持有 6.50%的股权

最近一年主要财务数据：2020 年度经审计的营业收入为 825 万元人民币，

净利润为-9 万元人民币；资产总额为 1,319 万元人民币，净资产为 699 万元人

民币。

2、张家界鑫陆商业合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91430811MA7G5PN30N

注册资本：无

执行事务合伙人：陈怡文

注册地址：湖南省张家界市武陵源区军地坪街道办事处吴家峪居委会武陵

大道 191 号 A栋二楼 221-59

成立日期：2021 年 12月 31日

营业期限：2021 年 12月 31日至无固定期限

经营范围：一般项目：企业总部管理；以自有资金从事投资活动；互联网

销售（除销售需要许可的商品）；企业管理咨询；财务咨询（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：张勇持有 50%的股权，陈怡文持有 50%的股权

最近一年主要财务数据：张家界鑫陆商业合伙企业（有限合伙）为新设立

4

的企业，暂无财务数据。

（二） 有限合伙人

1、广州市和晟资本管理合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91440101MA9Y79PH5M

执行事务合伙人：汤优光、罗景亮

成立日期：2021 年 11月 26日

营业期限：2021 年 11月 26日至无固定期限

注册资本：2,200 万元人民币

注册地址：广州市天河区花城大道 68号 3101之二（仅限办公）

经营范围：电子专用设备销售;以自有资金从事投资活动;电子元器件零售;

软件销售;日用品销售;个人卫生用品销售;日用百货销售;电子元器件批发;社会

经济咨询服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广;咨询策划服务;企业形象策划;互联网销售（除销售需要许可的商品）;电子

产品销售;软件开发;企业管理咨询;企业管理;机械设备租赁;非居住房地产租赁;

计算机软硬件及辅助设备零售;计算机及通讯设备租赁;住房租赁;贸易经纪;国

内贸易代理;销售代理;计算机软硬件及辅助设备批发;信息咨询服务（不含许可

类信息咨询服务）

股权结构：汤优光持有 31.82%的股权，阮国次持有 22.73%的股权，江如钢

持有 13.64%的股权，王伟明持有 9.09%的股权，张华持有 9.09%的股权，段薇持

有 4.55%的股权，罗景亮持有 4.55%的股权，曹杏安持有 4.55%的股权

2、上海廷洲企业管理合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91310230MA1JWYNL1J

执行事务合伙人：李桢玮

成立日期：2020 年 05月 25日

营业期限：2020 年 05月 25日至 2040年 05月 24日

注册资本：7,700 万元人民币

注册地址：上海市崇明区长兴镇江南大道 1333 弄 11 号楼（临港长兴科技

5

园）

经营范围：一般项目：企业管理咨询，商务信息咨询（不含投资类咨询），

市场营销策划，企业形象策划，创意服务，会展会务服务，图文设计、制作。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：应臻恺持有 63.64%的股权，杜文持有 12.86%的股权，斯艳清持

有 6.49%的股权，杨晓毅持有 6.49%的股权，汪秀琴持有 3.90%的股权，贾奕持

有 2.73%的股权，尹晶晶持有 2.60%的股权，李桢玮持有 1.30%的股权

3、辽宁卓海企业管理合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91210106MA7F7U628C

执行事务合伙人：郑大立

成立日期：2021 年 12月 24日

营业期限：2021 年 12月 24日至 2028年 12月 23日

注册资本：2,200 万元人民币

注册地址：辽宁省沈阳经济技术开发区中德大街 6 号甲 3（全部）4 楼 426

室

经营范围：一般项目：企业管理，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：阎菩提持有 45.45%的股权，郑大立有 31.82%的股权，冯缨持有

13.64%的股权，张天宇持有 4.55%的股权，王俊萍持有 4.55%的股权

4、深圳市鸿林创业投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91440300MA5GH3XK5T

执行事务合伙人：大森医疗器械科技（大连）有限公司

成立日期：2020 年 12月 01日

营业期限：2020 年 12月 01日至无固定期限

注册资本：10,000 万元人民币

注册地址：深圳市前海深港合作区南山街道临海大道 59 号海运中心主塔楼

1305号-13087

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=4fa684b965f751b0bd091fde63d8354a
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=fe7afd685ab07d5e51947984eb993554
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=3839effbd5bbd532bda0f64e4a901c67
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=d218cbf7307f928f06b428c4419d2036
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=f51bca0d70e78438813b76e6fbb8900c
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=1d7ce9d8637cf2255ef1841d41020936

6

经营范围：一般经营项目是：以自有资金从事投资活动；创业投资（限投

资未上市企业）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服

务；国内贸易代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动），许可经营项目是：货物进出口；技术进出口。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准）

股权结构：礼明持有 95%的股权，大森医疗器械科技(大连)有限公司持有 5%

的股权

5、豪尔赛科技集团股份有限公司

类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

统一社会信用代码：91110108723950093X

法定代表人：戴宝林

成立日期：2000 年 06月 07日

营业期限：2000 年 06月 07日至无固定期限

注册资本：15,035.993 万元人民币

注册地址：北京市海淀区中关村南大街 17号 3号楼 1902室

经营范围：技术推广、技术服务；专业承包；工业生产活动咨询；交通运

输咨询；邮政、通信咨询；市政建设及规划咨询；销售五金交电（不含实体店

铺经营）、日用品；信息技术咨询服务；工业设计服务；专业设计服务；综合管

理服务；规划设计管理；灯具、装饰物品批发；销售电子产品、机械设备；数

字内容服务；软件开发；市场调查；信息系统集成和物联网技术服务；市政设

施管理；机动车公共停车场服务；城市园林绿化；物业管理；其他文化艺术经

纪代理；票务代理服务；大数据服务；设计、制作、代理、发布广告；机械设

备租赁（不含汽车租赁）；会议服务；承办展览展示活动；电气安装服务；互联

网信息服务；道路货物运输（不含危险货物）；建设工程设计；房屋建筑和市政

基础设施项目工程总承包；广播电视节目制作经营。（市场主体依法自主选择经

营项目，开展经营活动；道路货物运输（不含危险货物）、互联网信息服务、广

播电视节目制作经营、建设工程设计、电气安装服务、房屋建筑和市政基础设

施项目工程总承包以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_26206871382791

7

开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

股权结构：豪尔赛科技集团股份有限公司为上市公司，根据其最近一期定

期报告中的前十名股东为：刘清梅持有 23.36%的股权，戴宝林持有 23.36%的股

权，上海高好投资合伙企业（有限合伙）持有 5.71%的股权，高荣荣持有 3.85%

的股权，陈小枝持有 1.08%的股权，戴聪棋持有 0.90%的股权，李秀清持有 0.83%

的股权，李斯和持有 0.83%的股权，李志谦持有 0.83%的股权，杭州龙玺投资合

伙企业（有限合伙）持有 0.77%的股权

6、雷继明

身份证号码：1101081971********

7、雷丽霞

身份证号码：3621371976********

8、李文新

身份证号码：3505831965********

9、北京奋信投资管理有限公司

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码：911101123354817074

法定代表人：沙航航

成立日期：2015 年 03月 23日

营业期限：2015 年 03月 23日至 2035年 03月 22日

注册资本：10,000 万元人民币

注册地址：北京市朝阳区建国门外大街 1号(一期)16幢 18层 08 单元

经营范围：投资管理；财务咨询（不得开展审计、验资、查账、评估、会

计咨询、代理记账等需经专项审批的业务，不得出具相应的审计报告、验资报

告、查账报告等文字材料）；企业管理咨询。（“1、未经有关部门批准，不得以

公开方式募集资金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、

不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投

资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；企业依法自主选择经营项目，

开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经

营活动；不得从事本区产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

8

股权结构：沙航航持有 50%的股权，王钊持有 50%的股权

10、陈加舜

身份证号码：3326251976********

11、郑州市新御企业管理中心（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91410100MA9KMKGD44

执行事务合伙人：杨献

成立日期：2021 年 12月 29日

营业期限：2021 年 12月 29日至无固定期限

注册资本：1,000 万元人民币

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 14号 8层 0808号

经营范围：一般项目：企业管理咨询；企业管理；企业形象策划；信息咨

询服务（不含许可类信息咨询服务）；市场调查（不含涉外调查）；市场营销策

划；社会经济咨询服务；信息技术咨询服务；会议及展览服务；广告设计、代

理；广告制作；广告发布；专业设计服务；组织文化艺术交流活动；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电机及其控制系统研

发；计算机系统服务；信息系统集成服务；软件开发；智能机器人的研发；仓

储设备租赁服务；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；

新兴能源技术研发；园林绿化工程施工；环保咨询服务；工业工程设计服务；

工程管理服务；专用设备修理；仪器仪表修理；咨询策划服务；工程技术服务

（规划管理、勘察、设计、监理除外）；土石方工程施工；金属门窗工程施工；

第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；新能源汽车整车销售；新能源汽

车电附件销售；新能源汽车换电设施销售；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及

梯次利用（不含危险废物经营）；仪器仪表销售（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：住宅室内装饰装修；建筑智能化

系统设计；建设工程施工；建设工程设计（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

股权结构：杨献持有 70%的股权，赵会春持有 30%的股权

12、段海涛

9

身份证号码：4123271972********

13、海南富久顺投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91469034MAA94UM744

执行事务合伙人：周小安

成立日期：2021 年 11月 03日

营业期限：2021 年 11月 03日至无固定期限

注册资本：3,000 万元人民币

注册地址：海南省三亚市海棠湾区亚太金融小镇南 11 号楼 10 区 21-10-116

号

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；信息技术咨询服务；信

息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务；技术服务、技术

开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；企业管理；品牌管理；健

康咨询服务（不含诊疗服务）；税务服务；财务咨询；人力资源服务（不含职业

中介活动、劳务派遣服务）；融资咨询服务；项目策划与公关服务；企业形象策

划；市场营销策划；会议及展览服务；国内贸易代理；礼仪服务；广告设计、

代理；规划设计管理；专业设计服务；房地产经纪；房地产咨询（除许可业务

外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

股权结构：周小安持有 33.33%的股权，李续荣持有 33.33%的股权，杨超持

有 33.33%的股权

14、骆锦红

身份证号码：4425011967********

15、深圳市恒邦致远十一号创业投资合伙企业(有限合伙)

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91440300MA5GM2QJ7B

执行事务合伙人：深圳前海恒邦股权投资有限公司

成立日期：2021 年 02月 26日

营业期限：2021 年 02月 26日至无固定期限

注册资本：101 万元人民币

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=362228eeaf415d967c83599594dd1559
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=0a651ce2b910ac1e6daaa34707e244bb

10

注册地址：深圳市福田区华富街道莲花一村社区皇岗路 5001 号深业上城

（南区）T1栋 1906

经营范围：一般经营项目是：创业投资业务。（法律、行政法规、国务院决

定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营），许可经营项目是：无

股权结构：罗洪亮持有 39.99%的股权,伊海鹏持有 39.22%的股权，北京中达

环宇科技中心（有限合伙）持有 20.75%的股权，深圳前海恒邦股权投资有限公

司持有 0.04%的股权

16、广东盈峰京禾股权投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91440605MA56CXEA8Q

执行事务合伙人：宁波盈峰股权投资基金管理有限公司

成立日期：2021 年 05月 06日

营业期限：2021 年 05月 06日至 2026年 05月 05日

注册资本：50,100 万元人民币

注册地址：佛山市南海区桂城街道桂澜北路 6号千灯湖创投小镇核心区三座

404-405（住所申报，集群登记）

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等

活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：宁波盈峰股权投资基金管理有限公司持有 0.2%的股权；美的控

股有限公司持有 99.8%的股权

17、宁波盈峰股权投资基金管理有限公司

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码：91330206MA290XBD5Q

法定代表人：苏斌

成立日期：2017 年 05月 09日

营业期限：2017 年 05月 09日至无固定期限

注册资本：10,000 万元人民币

注册地址：浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号 1幢 401室 B区 L0659

11

经营范围：私募股权投资管理。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存

款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务)（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：广东盈峰金融控股有限公司持有 70%的股权，宁波盈峰和盛企业

管理合伙企业（有限合伙）持有 30%的股权

18、张传之

身份证号码：3101151985********

截至本公告披露日，上述普通合伙人及其他有限合伙人与公司及公司控股

股东、实际控制人不存在关联关系或相关利益安排，未持有公司股份，与公司

及控股子公司不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其他关系。

四、对外投资对公司的影响

本次投资资金来源于公司自有资金，不会影响公司生产经营活动的正常运

营。公司作为有限合伙人，承担的投资风险敞口以投资额为限，对公司的财务

及经营状况不会产生重大影响，不会影响公司主营业务的正常开展，不会对公

司本年度财务状况产生重大影响，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益

的情形。

五、对外投资的风险提示

1、由于基金尚需完成工商登记和基金备案等，存在一定不确定性。

2、目标基金所投资的项目未来可能受到（包括但不限于）政策法规、经济

环境、行业周期、市场变化、产品开发不确定性、投资标的经营情况、投资管

理等诸多因素的影响，且目标基金投资周期较长，本次投资可能存在不能实现

预期收益、不能及时有效退出等风险，且无保本及最低收益承诺。

3、公司将严格按照《合伙协议》的约定，在现有风险控制体系基础上与各

合伙方积极推进合作，密切关注私募基金运作情况，通过共同投资人风险的分

担，降低投资风险，维护公司及股东利益。敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、嘉兴鑫松股权投资合伙企业（有限合伙）之合伙协议。

12

特此公告。

西上海汽车服务股份有限公司董事会

2022年 1月 21日